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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران

پنج شنبه  4 خرداد  1396 . 28 شعبان 1438. شماره 2438  

گزارش  و  اعتراض  مورد  سدیدی-تاکنون70 
درباره تخلفات و نحوه برگزاری انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستای استان به هیئت نظارت 

ارجاع شده است.
 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 
با بیان این مطلب گفت: این  خراسان جنوبی  
گزارش ها در هیئت های نظارت شهرها و بخش 

ها، بررسی  می شود.  
» فلاحتی« با اشاره به اینکه باید افراد مستنداتی 
هم از تخلفات ارائه دهند افزود: این مستندات به 

هیئت مرکزی نظارت ارسال می شود.  
به گفته وی  تاکنون گزارش خاصی از تقلب یا تخلف 
محرز انتخاباتی ارائه نشده است و به طور معمول 
گزارش تخلف از مواردی است که در سرنوشت 

انتخابات تاثیر چندانی ندارد.
وی با تاکید بر اینکه گزارش ها و تخلفات را پیگیری 

و در صورت لزوم اقدام می کنیم بیان کرد: این 
اقدام به هر صورتی که حق به حق دار برسد انجام 
خواهد شد که ممکن است بازشماری یا ابطال 

برخی از صندوق ها باشد.
 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 
خراسان جنوبی اظهارکرد: پس از اتمام انتخابات؛ 
در  شوراها  انتخابات  برگزاری  درباره  نفر   ۳۵
روستاها اعتراض خود را به هیئت های نظارت 
شهرستانی اعلام کرده اند که بیشتر این اعتراضات 
مربوط به این است که افراد بیشتری نسبت به افراد 
ساکن در روستا در انتخابات شورای روستا شرکت 
کرده اند در حالی که حق رأی در روستا نداشته 
اند.   »فلاحتی« از دریافت ۳۵ مورد اعتراض  به 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر هم خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۱۹ مورد مربوط به انتخابات 
جمله  از  وی  است.  بوده  بیرجند  شهر  شورای 

تخلفات گزارش شده را انجام تخلف انتخاباتی 
هنگام رأی گیری و انجام تبلیغات در شب قبل از 

انتخابات عنوان کرد.  

وی با اشاره به اینکه فرصت اعتراض کاندیداها به 
نتیجه انتخابات تا دو روز بعد از انتخابات است که 
این مهلت تمام شده است افزود: پس از این هم 
هیئت های اجرایی و نظارت شهرستان و بخش باید 
طی پنج روز به این اعتراض ها رسیدگی و نتیجه را 

اعلام کنند.  
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: پس از اعلام نتیجه نیز افراد 
دو روز فرصت دارند تا اعتراض خود را به هیئت های 

نظارت بالادستی اعلام کنند.  
»فلاحتی« اظهارکرد: در این مرحله اعتراض های 
مربوط به انتخابات شوراهای اسلامی روستا در 
هیئت نظارت شهرستان و اعتراض های مربوط 
به انتخابات شوراهای شهر در هیئت عالی نظارت 
استان با فرصت ۱۵ روزه رسیدگی و نتایج قطعی 

اعلام خواهد شد.

 رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی استان خبر داد:

7 تبعه غیر مجاز در راه آهن   وصول 70 اعتراض درباره  انتخابات شوراها
دستگیر شدند 

شگردهای  از  استفاده  با  شرق  آهن  راه  پلیس 
نفر   7 به دستگیری  انتظامی موفق  اطلاعاتی – 
تبعه غیر مجاز کشور افغانستان در ایستگاه راه آهن 

طبس شد.
 جانشین پلیس راه آهن شرق کشور گفت: در اجرای 
رهنمودهای سردار»محمود صمدی« فرماندهی 
پلیس راه آهن جمهوری اسلامی ایران مبنی بر 
ارتقای اشراف اطلاعاتی در ماموریت ها و کشف و 
مقابله با جرائم از طریق بهره گیری از برآورد اطلاعاتی 
در  مجرمان  شگردهای  شناسایی  برای  تدوینی 
ارتکاب جرائم، ماموران پلیس راه آهن شرق با بهره 
گیری از شبکه منابع و مخبران، 7 نفر تبعه کشور 
افغانستان که بدون مجوز قانونی اقامت و تردد بوده 
و از طریق مرزهای شرقی وارد کشور شده و قصد 
عزیمت به مشهد را داشتند در ورودی سالن مسافری 
ایستگاه راه آهن طبس شناسایی و دستگیر کرده و 
پس از بازجویی فنی و تخلیه اطلاعاتی با هماهنگی 
مقام قضایی تحویل پلیس پاوای ف.ا مستقر در طبس 
دادند.  سرگرد »محمود صمدی« اظهار داشت: با 
توجه به ممنوع بودن اقامت و تردد اتباع بیگانه در 
طبس موضوع دستگیری اتباع بیگانه توسط پلیس 
راه آهن جزء اولویت های برنامه کاری بوده و از درجه 

اهمیت بالایی برخوردار است.

سقوط از کوه 

کوهنورد قاینی در اثر سقوط از کوه جان باخت. 
با  گفت:  استان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
اعلام سقوط یک جوان از کوه های منطقه تفریحی 
بوذرجمهر قاینی در ساعت 2۱:0۵ سه شنبه شب، 
۳ تیم امدادی شامل ۱0 امدادگر به محل حادثه 

اعزام شدند.
»جواد خامسان« افزود: نیروهای هلال احمر در محل 
حاضر شدند و این  جوان ۳۵ ساله را که علائم حیاتی 

نداشت به بیمارستان منتقل کردند.

جشن الفبا برای 600دانش آموز 
کلاس اولی زیرکوه

دروگر-در آخرین روزهای سال تحصیلی ،جشن 
الفبا در مدارس ابتدایی شهرستان زیرکوه برگزار 
شد و دانش آموزان اول ابتدایی باسواد شدن خود را 
جشن گرفتند.  »مهدی پور«مدیر آموزش و پرورش 
زیرکوه گفت: در سال جاری  بیش از 600 دانش آموز  
کلاس اولی زیرکوه  در 80 آموزشگاه باسواد شدند و 
با حضور خانواده ها جشن الفبای این دانش آموزان 

در مدارس برگزار شد.

 امضای تفاهم نامه  سه جانبه 
 برنامه ریزی اوقات فراغت 

در سرایان

موسوی –تفاهم نامه  سه جانبه برنامه ریزی اوقات 
فراغت در سرایان امضا شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سرایان در 
جلسه برنامه ریزی ، توجیهی و انعقاد تفاهم نامه 
سالیانه کانون های فرهنگی هنری این شهرستان با 
بیان این مطلب، گفت: این تفاهم نامه بین دبیرخانه 
مساجد استان ، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
مدیران کانون ها  به امضا رسید که در آن  برنامه 
مراسم  تابستانی،برگزاری  فراغت  اوقات  های 
ملی و مذهبی، فعالیت گروه های سرود و تئاتر و 
نشریه کانون ها، کتابخوانی،محافل انس با قرآن، 
فعالیت های پژوهشی، فرهنگ  سازی صحیح نماز 
جماعت وانجام فعالیت اردوهای جهادی گنجانده 
شده است.   »محمود رمضانی« افزود:با فعالیت های 
پیش بینی شده در تفاهمنامه می توان برای غنی 

سازی اوقات فراغت تلاش کرد.
  وی با تاکید بر غنی سازی کلاس های اوقات فراغت 
، خواستار جلوگیری از موازی کاری و تلاش برای 

اجرای مطلوبتر این برنامه ها شد.
 به گفته وی کانون های فرهنگی و هنری مساجد می 
توانند با همکاری دیگر دستگاه های متولی برنامه 
های اوقات فراغت برای رشد فکری نوجوانان و 

جوانان شهرستان تلاش کنند.

پیش بینی برداشت 100تن نخود 
در قاینات

حقانی-در سال زراعی جاری پیش بینی می شود 
قاینات  شهرستان  در  آبی  و  دیم  نخود  تن   ۱00

برداشت شود.
مدیر جهاد کشاورزی قاینات با اعلام این مطلب 
گفت: ۵8 هکتار از اراضی شهرستان زیر کشت نخود 

آبی و 4۵ هکتار زیر کشت نخود دیم رفته است. 
مهندس »سجادی« افزود: سطح زیر کشت عدس 
آبی نیز در این شهرستان 8 هکتار بوده که پیش 
بینی می شود ۱2 تن عدس برداشت شود. تاکنون 
40 کیلوگرم بذر اصلاح شده نخود و ۱00 کیلوگرم 
کود ریز مغذی بین نخود کاران شهرستان به صورت 
رایگان توزیع شده است.وی  اظهار داشت: با توجه 
به بارندگی نافع زمستان گذشته پس از چند سال 
امسال در بیشتر کوهپایه های بخش مرکزی کاشت 

نخود دیم انجام گرفته است.  

جمع آوری 1500کیلوگرم اجناس 
فاسد از مراکز توزیع  زیرکوه

دروگر-هزار و ۵00 کیلوگرم اجناس فاسد و غیر مجاز 
از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی شهرستان زیرکوه 
جمع آوری شد. رئیس شبکه بهداشت ودرمان زیرکوه 
گفت: هزار و ۵00 کیلوگرم اجناس فاسد و غیر مجاز 
از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در این شهرستان  
توسط نیروهای بهداشت محیط و حرفه ای شبکه 
بهداشت در طرح بسیج سلامت نوروزی جمع آوری 
شده است که  با هماهنگی دادستان و شهرداری 

حاجی آباد معدوم شد.
 دکتر» ناصری« تاکید کرد: متصدیان فروشگاه های 
مواد غذایی سعی کنند به تاریخ تولید و انقضای مواد 
غذایی توجه و از فروش مواد غذایی تاریخ گذشته و غیر 

مجاز به مردم خودداری کنند.

امام جمعه فردوس:

دخالت درسیاست حق همه 
ایرانیان است

باکمال-دخالت درسیاست حق همه ایرانیان است.امام 
جمعه فردوس درمراسم صبحگاه مشترک نیروهای 
نظامی وانتظامی و بسیج گفت: دخالت درسیاست حق 
همه ایرانیان است و سپاه از این قاعده مستثنی نیست 
.  حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« افزود :دشمن 
ملت ایران را آزموده است و می داند که ازطریق جنگ 
نمی تواند با این کشور دربیفتد.   به گفته وی درقاموس 
ایران اسلامی ترس جایی ندارد ودشمنان نظام اعم 
از خارجی وعوامل آنها درداخل دریافته اند که ملت از 

جنگ هراسی به دل راه نمی دهند. 

 برنامه های سالروز فتح خرمشهر 
در فردوس

باکمال- برنامه های  سالروز فتح خرمشهر در فردوس 
تشریح و کلنگ گود زورخانه این شهرستان به زمین زده 
شد.  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج  فردوس برنامه های 
متنوعی که برای سالروز فتح خرمشهرازطریق ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه تدارک دیده شده را تشریح کرد و 
گفت:  کلنگ زنی گود زورخانه،  برگزاری رژه موتوری 
وهمایش مقاومت و پیروزی ازجمله برنامه های تدارک 

دیده شده برای این بزرگداشت است.
سرهنگ پاسدار »ماشاءا... محمودی«  اعتبار مصوب 
برای گود زورخانه ورزش های باستانی را صد میلیون 

تومان اعلام کرد.

سرمایه  از  گذاران  سرمایه  موسوی-استقبال 
گذاری در کویر سه قلعه سرایان زیاد است.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی،صنایع دستی 
و گردشگری سرایان با اشاره به استقبال زیاد 
سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در کویر سه 
سه  گذاران  سرمایه  حاضر  :درحال  گفت  قلعه 
اقامتگاه بوم گردی در کویر سه قلعه ایجاد کرده 

اند.
» محمدعرب« افزود: این اقامتگاه ها مجهز به تمام 
امکانات است تا گردشگران و کویرنوردان از آن 
بهره ببرند.  به گفته وی در صورتی که طرح های 
گردشگری  نمونه  منطقه   به  مربوط  گردشگری 
در  حتم  طور  به  شود  اجرایی  قلعه  سه   نجومی 
افزایش حضور گردشگران و کویرنوردان خیلی 

تاثیرگذار خواهد بود. 
وی گفت: در شهر سه قلعه یکی از خانه های تاریخی 

آن مرمت و بهسازی شده است که گردشگران، 
کویرنوردان و منجمان می توانند از آن به عنوان 

واحد اقامتی استفاده کنند.
مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری سرایان اظهارداشت: به علاوه در 
شهر سرایان نیز واحدهای گردشگری آن از یک 
به ۵ واحد در سه سال اخیر افزایش یافته و برای 4 
واحد دیگر هم پروانه احداث در حال صدور است 
که این واحدها هم می توانند پذیرای گردشگران و 

مسافران به کویر سه قلعه باشند.
»عرب« از طراحی اولیه کمپ های گردشگری 
و نجومی منطقه نمونه گردشگری سه قلعه خبر 
فراهم  زیرساخت ها  اینکه  از  بعد  افزود:  و  داد 
شد و طرح اولیه به اجرا درآمد آماده واگذاری به 

سرمایه گذاران خواهد بود. 
وی در مورد مشخصات کویر سه قلعه گفت: این 

کویر در فاصله ۳0 کیلومتری از مرکز بخش سه 
قلعه و ۵۵ کیلومتری از مرکز شهرستان  قرار دارد 
که با  داشتن آسمانی تاریک برای رصد ستارگان 
دارای ویژگی و اهمیت خاص است و به همین 
آماتورقرارگرفته  های  گروه  موردتوجه  واسطه 

است. 
و  وسیع  دق  به  کویر   این  دیگر  ازامتیازات  وی 
تپه های ماسه ای اطراف رصدگاه نجوم اشاره کرد و 
اظهارداشت: برای هرگروه علاقه مند و طبیعت گرد 
شرایط مناسب و ایده آلی ایجاد شده است طوری 
که اجرای برنامه های رصد ستارگان، رالی در دق 
وسیع و پیمایش و کویرنوردی در تپه های ماسه ای 

به صورت همزمان امکان پذیر است.
به گفته وی در صورت توجه و اختصاص اعتبارات 
مورد نیاز کمک شایانی به جذب گردشگر و حل 

مشکل اشتغال و بیکاری جوانان منطقه می شود.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری سرایان تصریح کرد: منطقه سه قلعه 
دارای ابرناکی بسیار کم و در نتیجه تعداد شب هایی 
با آسمان صاف در حدی بسیار فراتر از نیاز متعارف 

ستاره شناسان آماتور است. 
مواقعی که به علت توفان و گرد و غبار امکان رصد 
ستارگان در نقاط مجاور این رصدگاه وجود ندارد، 
ستاره شناسان آماتور شبی پرستاره و رصدی به یاد 

ماندنی را در منطقه سه قلعه تجربه می کنند.
 »عرب« گفت: بر اساس داده های گردآوری شده 
توسط کارشناسان انجمن نجوم ایران طی سالیان 
متوالی، در سه قلعه رصد ستارگانی با حد قدر 
2.7 میسر است که با توجه به حد قدر تاریک ترین 
نقاط سیاره زمین )حدود ۵.7( مکان مورد نظر 
یکی از تاریک ترین و پرستاره ترین نقاط سیاره ما 

به حساب می آید.

استقبال از سرمایه گذاری در کویرسه قلعه

بدنه یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی  
با کمبود نیرو مواجه است . فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست کشور با حضور در منطقه حفاظت 
شده درمیان از این منطقه بازدید کرد و با اشاره به 
کمبود نیرو در بدنه یگان حفاظت محیط زیست 
کشور و همچنین خراسان جنوبی گفت : با پیگیری 
و  جمهور  رئیس  معاون  توسط  شده  انجام  های 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور سال 

۵00 نفر نیروی ویژه محیط بان  جاری حداقل 
در کشور جذب می شوند. سرهنگ » حمیدرضا 
خیلدار « با اشاره به اقدامات انجام شده برای ارتقای 
جایگاه یگان حفاظت محیط زیست و تقویت مناطق 
تحت پوشش ، یادآور شد: در ابتدای کار یگان ، 
تلاش شد با تصویب تشکیلات سازمانی جایگاه 
اصلی آن در بدنه سازمان حفاظت محیط زیست 
تثبیت شود. وی با بیان اینکه آموزش محیط بانان از 

اهمیت اساسی برخوردار است، گفت: مشکلاتی که 
گریبانگیر محیط بانان در برخی مناطق در برخورد 
با شکارچیان و متخلفین شده ناشی از نبود آموزش 
آنان است. وی با بیان این که با پیگیری های صورت 
گرفته نظام آموزشی یگان حفاظت محیط زیست 
تدوین و تصویب شد گفت: سال ۹۵  هزار و 400 نفر 
محیط بان آموزش دیدند و امسال نیز حدود 400 

نفر دیگر این آموزش ها را فرا خواهند گرفت.

سرهنگ »خیلدار« گفت: ۱7میلیون هکتار اراضی 
تحت مدیریت این سازمان قرار دارد که برای هر 
6هزار هکتار یک محیط بان مشغول حفاظت و 
حراست از حیات وحش است، براساس میانگین 
جهانی برای حفاظت از هر هزار کیلومتر یک محیط 
بان نیاز است. در این  بازدید آرامنش مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان با اشاره به  کمبود 

تعداد محیط بانان  از تلاش آنان  تقدیر کرد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور در بازدید از منطقه حفاظت شده درمیان اعلام کرد 

کمبود نیرو در بدنه یگان حفاظت محیط زیست 

پورغزنین-روستای فتح آباد بشرویه به عنوان 
روستای پایلوت مدیریت جامع حوزه آبخیز استان 

انتخاب شد.
مدیرکل ترویج و مشارکت های مردمی سازمان 
جنگلها ، مراتع و آبخیزداری کشور در سفر به 
بشرویه  با بیان این مطلب گفت: این شهرستان 
ویژگی های خوبی در زمینه کشاورزی و منابع 
طبیعی دارد. بیابان ها و حتی تپه های شنی هم 
خود نعمت هایی است که باعث توسعه منطقه می 
شود که کشورهایی چون امارات از این ظرفیت ها 

به خوبی بهره گرفته اند. 
»هادربادی« افزود:محصولات زراعی بشرویه نه 
تنها در استان بلکه در کشور رتبه های اول را به خود 

اختصاص داده است.
وی اظهار داشت: در تلاش هستیم که قابلیت 
های منابع طبیعی را بالفعل کنیم و این نعمت ها 
گنج زیرزمینی نباشد بلکه با بهره برداری ،مردم از 

مزایای آن بهره مند شوند.
مشکل  خواهیم  می  اگر  گفت:  هادربادی 
حل  راه  باید  شود  حل  بشرویه  در  خشکسالی 
درست رفع خشکسالی را بشناسیم و بدانیم که 
ترسالی با بارندگی نیست بلکه ترسالی با حفظ 
پوشش گیاهی و اجرای عملیات آبخیزداری اتفاق 
می افتد. وی با بیان اینکه در بشرویه همه شرایط 
برای توسعه فراهم است گفت: بشرویه  مزیت اصلی 

آن کشاورزی و منابع طبیعی است.
مدیرکل ترویج و مشارکت های مردمی سازمان 
جنگلها و مراتع کشور با اشاره به اجرای طرح 
مدیریت جامع حوزه آبخیز در بشرویه افزود: انتظار 
داریم تا بشرویه در این طرح نیز در سطح کشور رتبه 

اول را داشته باشد.
وی گفت: در طرح مدیریت جامع نیازسنجی و 
اولویت بندی در روستاها انجام شده است و اجرای 

این طرح هر سال بهتر صورت می گیرد.
هادربادی اظهار داشت: توسعه پایدار و همه جانبه 

روستایی با بسیج وتوانمندسازی جوامع محلی 
که پایه آن راه اندازی تشکل های مردمی است در 
حال انجام می باشد. به گفته وی  امروز بایستی 
امور مالی و اقتصادی را به مردم  واگذار نماییم و اگر 
می خواهیم این شعار به عمل برسد باید سختگیری 

های قوانین را درجوامع روستایی حذف کنیم.
مدیرکل ترویج و مشارکت های مردمی سازمان 
جنگلها و مراتع کشور بااشاره به تشکیل صندوق 
گفت:  طبیعی  منابع  از  حمایت  اعتباری  خرد 
تشکیل این صندوق یکی از ضروریات است که 
به بحث تقویت مدیریت جامع کمک می کند و در 
غیراین صورت مدیریت جامع و توسعه در این طرح 

به خوبی شکل نمی گیرد.
وی افزود: امروز مشکل ما عدم  نقدینگی است لذا 
تشکیل صندوق های اعتباری در این زمینه کمک 
بسیار خوبی به طرح های منابع طبیعی خواهد 
کرد. هادربادی گفت: صندوق خرد اعتباری علاوه 
بر مدیریت پول های سرگردان مردمی، هدف هایی 

چون جمع کردن مردم دورهم، افزایش روحیه امید 
و خود باوری و سایر جنبه ها و بازخوردهای بسیار 
مهمی را دنبال می کند. مدیر کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان نیز  در این جلسه گفت: در استان 
و به ویژه در بشرویه با توجه به بسترهای موجود 
و روحیه مشارکت پذیری مردم در این منطقه و نگاه 
عقیده ای به این موضوع، روستای فتح آباد بشرویه 
به عنوان روستای پایلوت مدیریت جامع حوزه 
آبخیز  استان انتخاب شده است که امیدواریم این 

طرح الگوی ملی و بین المللی شود.
» نصرآبادی« افزود: بی توجهی به مسائل منابع 
طبیعی و کانون های فرسایش بادی سبب خواهد 
شد که آنچه در خوزستان رخ داد در مابقی استان 
و  طبیعی  منابع  کل  مدیر  بیفتد.  اتفاق  هم  ها 
آبخیزداری استان بیان کرد: توسعه مشارکت 
اقتصاد  پایدار،  اشتغال  ایجاد   ، مردمی  های 
مقاومتی،حفظ و ارتقای شرایط زیست محیطی از 

جمله مزایای طرح مدیریت حوزه آبخیز است.

فتح آباد بشرویه روستای پایلوت مدیریت جامع حوزه آبخیز استان 
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